二、激励计划的有效期、限售期及解除限售安排

本激励计划有效期自限制性股票授予之日起至激励对象获授的限制性股票全

部解除限售或回购注销之日止，最长不超过48个月。

本激励计划授予的限制性股票限售期为自相应授予登记完成之日起12个月。

激励对象根据本激励计划获授的限制性股票在解除限售前不得转让、用于担保或

偿还债务。

本激励计划授予限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所

示：

解除限售期 解除限售时间
解除限售

比例

第一个解除限售期
自授予登记完成之日起12个月后的首个交易日起至授予登

记完成之日起24个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二个解除限售期
自授予登记完成之日起24个月后的首个交易日起至授予登

记完成之日起36个月内的最后一个交易日当日止
40%

第三个解除限售期
自授予登记完成之日起36个月后的首个交易日起至授予登

记完成之日起48个月内的最后一个交易日当日止
30%

三、限制性股票认购资金的验资情况

江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年7月17日出具了【苏公

W[2017]B100】号验资报告，对公司截止2017年7月14日止的新增注册资本及股本

情况进行了审验，经该所审验，截至2017年7月14日止，公司已收到125名激励对

象缴纳的出资款伍仟伍佰伍拾陆万零肆佰叁拾伍元叁角贰分（小写：55,560,435.32

元），其中：新增注册资本4,231,564.00元，资本公积（资本溢价）51,328,871.32元。

公司本次增资前的注册资本人民币147,980,000元，股本人民币147,980,000元，

变更后累计注册资本人民币152,211,564元，股本152,211,564元。

四、限制性股票的登记情况

本次限制性股票激励计划授予登记的限制性股票为423.1564万股，于2017年8

月2日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记。

五、授予前后对公司控股股东的影响

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数增加至 152,211,564 股，导致

公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：公司控股股东及

实际控制人王志勤、宋艳俊夫妇在授予前持有公司 86,060,957 股股份，占授予前

公司股本总额的 58.16%；授予完成后，占公司股本总额的 56.54%，仍为公司控股

股东及实际控制人，本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、股本结构变动情况表

本次授予限制性股票授予前后，公司股本结构变化情况如下：

证券类别

（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 股权激励定向增发股票 数量 比例

一、限售流通股 92,352,400 62.41% 4,231,564 96,583,964 63.45%

二、无限售流通股 55,627,600 37.59% 0 55,627,600 36.55%

三、股份总数 147,980,000 100% 423.1564 152,211,564 100%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金全部用于补充流动资金或偿还债

务。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》的规定，公司本次激励计划限制

性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。董事会

已确定激励计划的授予日为 2017 年 6 月 20 日，在 2017 年-2020 年将按照各期限

制性股票的解除限售比例和授予日限制性股票的公允价值总额分期确认限制性股

票激励成本。

经测算，本次限制性股票激励成本合计为 2034.55 万元，则 2017 年-2020 年限

制性股票成本摊销情况见下表：

授予的限制性股票

（万股）

摊销的总费用

（万元）

2017 年

（万元）

2018 年

（万元）

2019 年

（万元）

2020 年

（万元）

423.1564 2034.55 887.04 951.97 184.02 11.51

激励计划限制性股票激励成本将在费用中列支。上述对公司财务状况和经营成

果的影响仅为测算数据，应以公司披露的年报为准。

特此公告

维格娜丝时装股份有限公司董事会

2017年8月3日

备查文件：

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》

2、《维格娜丝时装股份有限公司验资报告》